
Apklausos sąlygų 

2 priedas 

LIETUVOS APELIACINIO TEISMO PASTATŲ GAISRINĖS SIGNALIZACIJOS 

SISTEMOS PROJEKTO PARENGIMO IR PROJEKTO VYKDYMO PRIEŽIŪROS BEI 

STATYBĄ LEIDŽIANČIO DOKUMENTO GAVIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

PASIŪLYMO FORMA 

________2020-09-09________ 
(Data) 

______________Vilnius______________ 

Vieta) 

Tiekėjo pavadinimas 

/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi 

visi dalyvių pavadinimai/ 

UAB „Senamiesčio projektai“ 

Tiekėjo adresas Konstitucijos pr. 12-340, Vilnius 

Įmonės kodas 302764487 

Už pasiūlymą atsakingo asmens 

vardas, pavardė 

Edgar Mendelevič 

Telefono numeris 868621836 

El. pašto adresas info@senamiescio.lt 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis apklausos sąlygomis, nustatytomis:

 techninėje užduotyje;

 sutarties projekte;

 kituose pirkimo dokumentuose.

2. Atsižvelgdami į pirkimo sąlygose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą Lietuvos

apeliacinio teismo pastatų gaisrinės signalizacijos sistemos projekto parengimo ir projekto 

vykdymo priežiūros bei statybą leidžiančio dokumento gavimo paslaugoms pirkti:  

Eil 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Kaina be 

PVM, Eur 

Kaina su 

PVM, Eur 

1. Techninio darbo projekto parengimas, suderinimas, 

statybą leidžiančio dokumento gavimas 

6000,00 7260,00 

2. Projekto vykdymo priežiūros paslaugos 1800,00 2178,00 

Kaina iš viso, Eur: 7800,00 9438,00 

Bendra pasiūlymo kaina * – Devyni tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt aštuoni Eurai 00 ct su 

PVM. 

*Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos, būtinos sutarčiai

tinkamai vykdyti. Paslaugų teikėjas  turi nurodyti kainą Eur su PVM, kai Paslaugų teikėjas yra PVM 
mokėtojas, arba Eur be PVM, jei yra ne PVM mokėtojas arba atitinkamos paslaugos nėra apmokestinamos 

PVM (nurodomas juridinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis Paslaugų teikėjas  nėra PVM mokėtojas arba 

kokiu pagrindu nėra apmokestinama PVM).   



3. Ryšiams su perkančiąją organizacijai palaikyti skiriame: Edgar Mendelevič, direktorius, 

tel.: 868621836. 

 

4. Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus (subteikėjus): 

Eil.

Nr. 

Subtiekėjo (subteikėjo) pavadinimas  

1. MB „Skirgiškių projektai“ 

  

Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai (subteikėjai). 

 

5. Remsiuosi šių ūkio subjektų pajėgumais **: 

Eil.

Nr. 

Nurodomas ūkio subjekto pavadinimas ir kokiems reikalavimams pagrįsti remiamasi 

jų pajėgumais  

  

  

**Pildyti tuomet, jei bus remiamasi ūkio subjektų pajėgumais. 

 

6. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir ši konfidenciali informacija (pildyti tuomet, jei bus 

pateikta konfidenciali informacija pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 20 straipsnį): 

 

Eil. 

Nr.  

Pateikto dokumento pavadinimas Pateikto dokumento puslapis (-iai).  

   

   

   

 

Pasiūlymas galioja iki 2020 spalio 12 d. 

 

 

Pasirašydamas pasiūlymo formą patvirtinu visų su pasiūlymu teikiamų dokumentų kopijų 

tikrumą. 

 

 

                  Direktorius                  Edgar Mendelevič 

Pasiūlymą teikiančio asmens pareigos  Vardas pavardė 

 
 

 



 

 
 

Įm. kodas: 302764487, adresas: Konstitucijos pr. 12-340, Vilnius LT-08200, tel.: 8 686 21836 

A/s Nr. LT25 7300 0101 3111 7319, AB „Swedbank“ 
 

 
Nacionalinė teismų administracija 

 

 

ATSAKINGŲ SPECIALISTŲ SĄRAŠAS 
 

2020-09-09  

Vilnius 
 

 

 Laimėjimo atveju su projektu dirbs ypatingo statinio (statiniai: negyvenamieji pastatai) projekto 

vadovas, turintis teisę rengti kultūros paveldo objekto (pastato) tvarkomųjų statybos darbų projektą; 
ypatingo statinio (statiniai: negyvenamieji pastatai) projekto vykdymo priežiūros vadovas, turintis teisę 

vykdyti tvarkomųjų statybos darbų projekto vykdymo priežiūrą Ramūnas Buitkus UAB “Senamiesčio 

projektai”. 
 Atestatai pridedami.  

 

 

 

 
 

 

    
 

Direktorius 

 

 

        
 

 Edgar Mendelevič 

 

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas*) 

 (Parašas*)  (Vardas ir pavardė*)  

 







KETINIMŲ PROTOKOLAS 

2020 m. rugsėjo 08 d. 

UAB „Senamiesčio projektai“, įm. k. 302494928, esanti adresu Konstitucijos per. 12-340, 

Vilnius, atstovaujama direktoriaus Edgar Mendelevič, veikiančio pagal bendrovės įstatus, toliau 

vadinamas Tiekėjas ir MB „Skirgiškių projektai“, įm. k. 304399941, esanti adresu Rūtų 1-oji g. 12, 

Vilniaus r., atstovaujama direktoriaus Ramūno Bučinsko, veikiančio pagal bendrovės įstatus, toliau 

vadinamas Subtiekėjas,  

sudarė šį Ketinimo protokolą (toliau – Protokolas). 

Paslaugų tiekėjas ir Paslaugų subtiekėjas atskirai vadinami „Šalimi“, o kartu – „Šalimis“, 

atsižvelgdamos į tai, kad: 

NACIONALINĖ TEISMŲ ADMINISTRACIJA PASKELBĖ LIETUVOS APELIACINIO 
TEISMO GAISRINĖS SIGNALIZACIJOS SISTEMOS PROJEKTO PARENGIMO IR 
PROJEKTO VYKDYMO PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ PIRKIMĄ (toliau – Pirkimas). 

siekdamos išreikšti savo ketinimus ir siekius Šalys sudaro šį Protokolą. UAB „Senamiesčio projektai“ 

Pirkimo laimėjimo ir sutarties sudarymo atveju ketina sudaryti sutartį su MB „Skirgiškių projektai“ 

gaisrinės signalizacijos projekto parengimui be paveldosauginės dalies ir be derinimo institucijose 
paslaugos. 

Šis ketinimų protokolas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir galioja iki paslaugų sutarties 

pasirašymo arba Konkurso rezultato, kuriuo Konkurso laimėtoju paskirtas kitas Tiekėjas nei Konkurso 

dalyvis. 

UAB „Senamiesčio projektai“ direktorius 

Edgar Mendelevič 

MB „Skirgiškių projektai“ direktorius 

Ramūnas Bučinskas 

(vardas pavardė, parašas) (vardas pavardė, parašas) 



• 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 
KULTUROS MINISTERIJA 

NEKILNOJAMOJO KULTUROS PAVELDO 
APSAUGOS SPECIALISTO 

KVALIFIKACIJOS ATESTATAS 

2019-03-07 0356 ....................................... Nr . 
(data) 

Rarnunas Bucinskas 

Tvarkybos darbu projcktu rengimas ir vadovavimas projektavimui - 
inzineriniu komunikaciju projektavimas 

(neki!nojamojo kultUros paveldo apsaugos veikte ( -csj ir special izacija ( -os) 

Lietuvos Respublikos kultiiros ministras 
��-�------------ 

- "d.v . 
Mindaugas K vietkauskas 

........................................ - ..... v·•·•··························· . 
(vardas ir pavardC) 

A 0356 

2Crl7 UAB.LODVILA" 01761 




	image_001.pdf (p.1)

